様式第３号（第８条関係）
受付第  号

彦根市男女共同参画センター団体登録申請書
年  月  日

彦根市長        様
                        申請者  住所
                             氏名
彦根市男女共同参画センターの管理運営に関する規則第８条に該当する団体として、下

記のとおり団体登録を申請します。

団 体 名

代 表 者

住 所

〒   －

電話番号

事 務 連 絡 先
※代表者と異なる場

合のみ記入

住 所

〒   －

電話番号

市内在住・在勤・在学者   人、その他   人

会 員 数

女性    人、男性    人、合計    人

主 な 活 動 内 容

詳細に記入してく

ださい。

添 付 書 類

会員名簿、その他活動実績・計画書等があれば添付してください。